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1 Innledning 
Handlingsplanen for internasjonal strategi fremlegges i en urolig tid. Fylkesrådet mener 
europeisk samarbeid, og samarbeid med våre nærmeste naboland er viktig i en urolig 
verden, også på regionalt nivå.  

Usikre tider krever fleksibilitet. Fylkesrådet tar høyde for at prioriteringene 
handlingsplanen gir uttrykk for, vil kunne endres. Nye tiltak vil kunne prioriteres i løpet av 
handlingsplanperioden, og enkelte tiltak vil kunne flyttes til neste periode (2026-2027).   

Internasjonalt arbeid skal bidra til å skape verdier i Akershus-samfunnet, fremme vedtatte 
målsettinger og styrke oppgaveløsningen i fylkeskommunen og i selskapene 
fylkeskommunen eier alene eller sammen med andre. Usikre tider krever at vi bruker 
samfunnsutviklerrollen vår til å mobilisere og støtte samfunnsaktører i Akershus i deres 
internasjonale arbeid.  

2 Implementering 
Handlingsplanen er utarbeidet i samarbeid med alle rådsområdene og koordinert av 
fylkesrådslederens kontor. Handlingsplanen inneholder satsingsområder. Driftsoppgaver 
er holdt utenfor.   

Fylkesrådslederens kontor samordner internasjonalt arbeid og gjennomføring av 
internasjonale tiltak skjer i samarbeid med de øvrige rådsområdene.  

Fylkeskommunens medlemskap i Osloregionens Europakontor skal aktivt brukes for å 
gjennomføre aktivitetene i handlingsplanen.  

Alle internasjonale aktiviteter med budsjettkonsekvenser håndteres innenfor det enkelte 
rådsområdes budsjett.  

3 Satsingsområder for 2025 
Under følger satsingsområdene for de enkelte virkemidlene for 2025. Noen av tiltakene 
som foreslås, vil kunne dekke flere virkemidler.    

I tråd med budsjettvedtaket for 2025 skal fylkesrådet evaluere alle medlemskap. Dette 
gjelder også medlemskap i internasjonale organisasjoner.  

3.1 Prosjektutvikling  

3.1.1 Oslofjorden  
Usunne hav og vassdrag er en utfordring vi deler med en rekke steder i Europa. 
Internasjonalt samarbeid kan være et godt virkemiddel for å løse politiske vedtatte mål 
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for Oslofjorden. Mange regioner med tilsvarende utfordringer ønsker felles, innovative 
tilnærminger, og Akershus’ Oslofjordsatsing treffer godt med prioriteringer i flere EU-
program.   

I 2025 vil fylkesrådet  

• Kartlegge relevante program og utlysninger, for eksempel Interreg-programmene, 
forskningsrådsmidler og Horisont-programmet 

• Følge relevant politikkutvikling på europeisk nivå, og bruke Osloregionens 
Europakontor og ERRIN aktivt i dette arbeidet.  

• Kartlegge og etablere kontakt med ledende kommuner og regioner. Oslo 
kommune, samt kommunene i Akershus kan også kobles på 

• Etablere kontakt med relevante kunnskapsinstitusjoner, for eksempel SINTEF, 
NIVA, NMBU og UiO 

• Definere mål med prosjekt(ene), og starte prosjektutvikling med mål om å sende 
inn søknad(er) av høy kvalitet 

• Delta i prosjektutvikling med relevante partnere med mål om å sende inn 
søknad(er) av høy kvalitet 

• Legge frem en sak om å signere «Mission Ocean»-charteret 
 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er innsendt(e) prosjektsøknad(er) med 
høy kvalitet innen Interreg-programmene, forskningsrådsmidler eller Horisont-
programmet knyttet til politisk vedtatte mål for Oslofjorden. 

3.1.2 Pilot samfunnsoppdrag for klimatilpasning 
Horisont Europa-programmet identifiserer fem samfunnsutfordringer programmet skal 
bidra til å løse. En av disse «Tilpasning til klimaendringer» skal støtte minst 150 
europeiske regioner og samfunn med å bli klimarobuste innen 2030.  

Det er allerede valgt ut 39 regioner og det ventes en andre og siste utlysning om å bli pilot 
innenfor denne samfunnsutfordringen høsten 2025. Pilotene vil få midler og faglig støtte 
til å utvikle en regional klimatilpasningsstrategi, handlingsplan, og finansiering- og 
investeringsplan. Dette kan være relevant for Akershus.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Følge utlysningen om nye piloter når denne publiseres, og vurdere om dette er 
relevant for Akershus 

• Legge frem en sak for politisk behandling om deltakelse dersom det vurderes som 
relevant 

• Delta på relevante arrangement knyttet til søknadsprosessen 
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Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt profilering av Akershus 
fylkeskommune som foregangsfylke.   

3.1.3 Regional Innovation Valley 
I 2023 lanserte EU-kommisjonen en ordning med regionale innovasjonsdaler. Målet med 
ordningen er å styrke europeiske innovasjonsøkosystemer.  

Målet er å identifisere regioner som er forpliktet til å bedre koordinere sine forsknings- og 
innovasjonsinvesteringer, politikk på feltet, samt samarbeide om innovasjonsprosjekt. 
Innlandet fylkeskommuner deltar allerede i initiativet.   

Ordningen vurderes som interessant for Akershus, og gir mulighet for delfinansiering av 
regionale utviklingsprosjekt i Akershus-samfunnet.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Følge utlysningen om nye innovasjonsdaler når denne publiseres, og vurdere om 
dette er relevant for Akershus 

• Legge frem en sak om deltakelse dersom det vurderes som relevant 
• Delta på samlinger i regi av ERRIN knyttet til utlysningen via rådgiver ved 

Osloregionens Europakontor, og bruke disse til å bygge partnerskap 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er en styrking av innovasjonsøkosystemet 
i Akershus, profilering og finansiering av dette arbeidet.  

3.1.4 Avslutning av Horisont Europa-prosjektet Move 21 
Akershus fylkeskommune er partner i Horisont Europa prosjektet MOVE21. Dette er et EU 
finansiert innovasjonsprosjekt som har som formål å utvikle europeiske byer og regioner 
til noder med smarte null-utslipps løsninger for transport. Prosjektet avsluttes i 2025.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Delta aktiv i evaluering og sluttrapportering i prosjektet. 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er bedre kunnskapsgrunnlag som kan 
forbedre mobilitet i Akershus. 

3.1.5 Mobilisere til Interreg  
Internasjonalt samarbeid er i økende grad knyttet til samfunnsutviklerrollen. 
Internasjonalt samarbeid kan bidra til å gi retning i samfunnsutviklingen, mobilisere andre 
samfunnsaktører og samordne offentlige virkemidler.   
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EU-programmet Interreg styrker samarbeidet over landegrensene gjennom prosjekter 
som skal bidra til fremme av regional utvikling, utveksling av kunnskap og bærekraftig 
økonomisk vekst.  

 

Akershus fylkeskommune deltar i to grenseregionale programmer;  

• Sverige-Norge (SvNo)  
• Øresund-Kattegat-Skagerak (ØKS). 

For perioden 2021 – 2027 har disse to programmene en samlet ramme på om lag to 
milliarder norske kroner, hvorav den norske andelen er ca. 200 millioner.  

Akershus fylkeskommune og aktører fra Akershus kan også delta i Interreg-program for 
større geografiske områder, som Østersjø-programmet, ESPON og URBACT.  

Programmene er nyttige verktøy for regional utvikling. EUs ulike fond bør ses på som 
regionale utviklingsmidler og fylkeskommunen skal mobilisere internt og blant andre 
samfunnsaktører til å søke midler fra disse for å finansiere utviklingsprosjekt. 

I 2025 vil fylkesrådet  

• Informere om utlysninger i Interreg-programmene Sverige-Norge og ØKS internt 
og eksternt 

• Gjennomføre mobiliserings-arrangement for aktuelle samfunnsaktører for 
Interreg ØKS og Sverige-Norge 

• Videreutvikle samarbeidet med NHO for å øke næringslivets deltakelse i Interreg 
• Informere Akershus fylkeskommunes kompetansemeglere om Interreg-

programmene slik at de kan mobilisere næringslivet i Akershus 
• Vurdere prosjektmuligheter innenfor Interreg Sverige-Norge programmet knyttet 

til regionale satsinger på dagsturhytter og nasjonale minoriteters kulturminner 
• Vurdere prosjektmuligheter innenfor ESPON knyttet til regionalt planarbeid 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt antall prosjektet innenfor Interreg 
ØKS, Sverige-Norge og øvrige Interreg-program som bidrar til utvikling i Akershus-
samfunnet. 

3.1.6 Internasjonalisering i opplæring 
Fylkesrådet vil jobbe for en videregående opplæring som er preget av mestring, 
motivasjon og læring, og gir relevant kompetanse til videre utdanning og arbeid. 
Internasjonalisering i opplæring kan være et godt virkemiddel for å nå disse målene. 
 
I 2025 vil fylkesrådet 
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• Arbeide aktivt for å tette kompetansebehovet i Akershus, både i offentlig sektor 
og næringslivet, gjennom internasjonalt samarbeid. 

• Se på samarbeidsmuligheter med Foreningen Norden rettet mot barn og unge 
 
Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er styrket kvalitet i opplæring og økte 
muligheter for barn og unge i fylket.  

3.2 Politikkoppfølging  

3.2.1 STRING  
STRING er en politisk nettverksorganisasjon i det geografiske området mellom Oslo og 
Hamburg. Det overordnede målet til nettverket er å utvikle regionen til en global 
konkurransedyktig mega-region, som skal være verdensledende innenfor grønne 
industrier og ha et velutviklet bærekraftig transportsystem. 

Organisasjonen arbeider for å styrke den regionale utviklingen med spesielt søkelys på 
infrastruktur og grønn vekst, gjennom å sette en felles regional dagsorden overfor 
nasjonale myndigheter i de fire landene som deltar og EU. For Akershus er nettverket 
særlig viktig for utviklingen av togstrekningen mellom Oslo/Ski og Gøteborg. 

I 2025 vil fylkesrådet  

• Forsterke påvirkningsarbeidet for å få forbedret jernbanestrekningen Oslo - 
Gøteborg. Særlig vil det fokuseres på kortsiktige tiltak for å få mer gods over fra 
vei til bane. Dette behovet vil forsterkes av forventet økt transport etter åpningen 
av den faste forbindelsen mellom Tyskland og Danmark, Fehmarn Belt tunnelen i 
2029. 

• Fortsette å løfte frem behovet for en mer aktiv norsk tilnærming til åpningen av 
Fehmarn Belt tunnelen. Den tettere koblingen mellom Nord-Tyskland og 
Øresundsregionen gir potensiale for regional utvikling også i Akershus, men kan bli 
en utfordring dersom vi ikke er påkoblet.  

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er at behovet for bedre infrastruktur mot 
Europa løftes ytterlige frem i samfunnsdebatten. Det vil ha langsiktige positive effekter 
for næringslivet i regionen.  

3.2.2 Oslo Stockholm 2:55 
Oslo-Stockholm 2:55 er et selskap eid av Västerås kommune, Region Västmanland, 
Örebro kommune, Region Örebro, Karlstad kommune og Region Värmland. Selskapets 
formål er å jobbe for bedre jernbaneforbindelse mellom de to hovedstedene Oslo og 
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Stockholm. Hovedfokuset er politisk påvirkning overfor nasjonale og europeiske 
myndigheter. Akershus fylkeskommune er observatør i selskapets politiske styre.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Fortsette å være en konstruktiv deltaker i samarbeidet om et bedre togtilbud 
mellom Oslo og Stockholm. 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune at observatørstatusen kan gi oss innsikt 
og kontakter som bidrar til et bedre og mer miljøvennlig reisetilbud for næringsliv og 
innbyggere i regionen.  

3.2.3 POLIS  
POLIS er et europeisk nettverk drevet av medlemmer som i hovedsak er byer og regioner. 
Nettverket samarbeider om innovative og bærekraftige transportløsninger. Nettverket 
legger til rette for dialog mellom lokale og regionale myndigheter og andre aktører innen 
mobilitet, som næringsliv, forskningssentre og universiteter, i tillegg til ikke-kommersielle 
aktører og organisasjoner. POLIS er en arena og plattform for å dele innovasjon og 
kunnskap gjennom konferanser, webinarer, workshops, rapporter, policydokumenter og 
EU-prosjekter. Akershus fylkeskommune meldte seg inn i nettverket i 2024. 

I 2025 vil fylkesrådet  

• Gjøre seg kjent med arbeidsgruppene i POLIS og vurdere aktiv deltakelse i en eller 
flere av disse. 

• Følge med på relevante prosjektinitiativ i POLIS. 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt kompetanse og potensiell 
prosjektutvikling.  

3.2.4 Ny programperiode i EU 
Gjennom EØS-avtalen får Norge tilbud om å delta i EUs programsamarbeid. Hvilke 
program vi deltar i, besluttes på nasjonalt nivå. Programmene vedtas for syvårsperioder. 
Inneværende periode utløper i 2027, og EU er i ferd med å starte utviklingen av neste 
programperiode.  

EUs rammeprogram for forskning- og innovasjon er ett av disse, og en viktig kilde til 
finansiering av utviklingsarbeid internt i fylkeskommunen og hos andre aktører i 
Akershussamfunnet. Programmets innretning og prioriteringer påvirker fylkeskommunens 
handlingsrom, og det er viktig at Akershus følger utvikling av neste rammeprogram for 
forskning og innovasjon tett.  

Signalene til nå tilsier at det kan komme en del endringer i EU-programmer i neste 
programperiode, og det er viktig at dette følges tett. 
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I 2025 vil fylkesrådet  

• Bruke nettverk i Brussel til å følge utvikling av EUs programperiode f.o.m. 2028 
• Aktiv dialog med regjeringen for å synliggjøre Akershus’ synspunkt for neste 

programperiode 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er at vi er godt informert om kommende 
programperiode og i stand til å spille inn våre prioriteringer der dette er mulig.  

3.2.5 Ny programperiode for Interreg-programmene 
EU-programmet Interreg vedtas for syvårsperioder og utvikles av EU-kommisjonen i 
samarbeid med deltakende regioner. Norges deltakelse er ikke knyttet opp mot EØS-
avtalen, men reguleres av egne avtaler med EU. Det regionale nivået involveres også 
sterkere i utarbeidelsen av disse programmene enn andre program. Hvordan disse 
programmene og øvrig regionalpolitikk utformes påvirker fylkeskommunens 
handlingsrom.  

I 2025 vil fylkesrådet 

• Følge utviklingen av EUs nye regionalpolitikk og Interregs rolle i denne  
• Aktiv dialog med Kommunal- og distriktsdepartementet og deres utsending til EU-

delegasjonen om dette arbeidet 
• Aktiv dialog med Interreg-sekretariatene for ØKS og Sverige-Norge om dette 

arbeidet 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er at vi er godt forberedt til utarbeidelsen 
av nye Interreg-programmer, og at vi klarer å fremme Akershus fylkeskommunes 
interesser overfor nasjonale myndigheter og EU. 

3.3 Kompetanseheving 

3.3.1 Internt internasjonalt nettverk 
Internt internasjonalt nettverk skal bidra til å koordinere fylkeskommunens internasjonale 
arbeid på tvers av rådsrområdene. Nettverket har representanter fra alle rådsområdene 
og koordineres av fylkesrådslederens kontor.  

Nettverksorganiseringen skal sikre at internasjonale aktiviteter skjer i tråd med fylkets mål 
og strategier og er forankret i rådsområdene. Gjennom nettverket vil rådsområdene 
motta veiledning, kompetanse og støtte til gjennomføring av internasjonalt arbeid. 
Internt internasjonalt nettverk skal videre bidra til å spre resultater fra tidligere og 
pågående internasjonalt arbeid på tvers av fylkeskommunen.  

I 2025 vil fylkesrådet  
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• Gjennomføre fire møter i internt internasjonalt nettverk  
• Forankre strukturer for videre arbeid med internasjonalt arbeid gjennom 

nettverket  
• Spre informasjon i fylkeskommunen om internasjonale muligheter gjennom 

nettverket 
• Invitere inn eksterne aktører til nettverksmøter som kan bidra til strategisk 

internasjonalt arbeid i Akershus, for eksempel Osloregionens Europakontor, 
ERRIN, OsloMet og andre kunnskapsinstitusjoner, kommuner i Akershus og Oslo 
kommune. 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er at internasjonale aktiviteter skjer i tråd 
med fylkets mål og strategier og er forankret i rådsområdene. 

3.3.2 Videreutvikle samarbeidet med kommunene i Akershus 
I 2022 og 2023 ble det gjennomført et pilotprosjekt med internasjonalt nettverk for 
kommunene i Viken. Nettverket skulle hjelpe kommuner å tenke strategisk rundt 
internasjonale muligheter og utvikle gode prosjekter som kan få internasjonal finansiering 
i egen virksomhet. Nettverket var samlingsbasert, og det ble gjennomført fire tematiske 
samlinger. I 2024 ble nettverket videreført som et samarbeidsprosjekt mellom Akershus, 
Buskerud og Østfold.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Evaluere samarbeidsprosjektet med Buskerud og Østfold 
• Videreutvikle samarbeidet med kommunene i Akershus, med mål om å øke 

kompetansen blant kommunene på internasjonalt arbeid og utvikle felles prosjekt 
sammen med kommuner 

• Arrangerer en til to faglige samlinger for kommunene i Akershus, knyttet til 
internasjonalt arbeid innen utdanningsfeltet og kulturfeltet 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt antall søknader om internasjonal 
prosjektfinansiering fra kommunene i Akershus, med og uten deltakelse fra 
fylkeskommunen.  

3.3.3 Styrke kapasitet til gjennomføring 
For å utløse EU-midler, stilles det formelle krav til søkerne. Disse endres over tid og med 
program. For enkelte program vil det for eksempel kreves at Akershus fylkeskommune 
registreres i søkeportaler, i andre program må vi vise til vedtatte politiske planer. I de 
tilfeller der det vedtas at Akershus skal søke om midler til prosjekt, må vi sikre at vi 
tilfredsstiller formelle krav.   



Handlingsplan for internasjonal temastrategi 

11 AKERSHUS FYLKESKOMMUNE 

Skulle vi lykkes med prosjekt og tiltak, vil dette også kreve oppfølging. I tillegg til 
prosjektleder eller prosjektpartner, vil det blant annet kreve oppfølging i rådsområdet for 
finans og organisasjon knyttet til prosjektøkonomi.   

Forskningsrådet arrangerer jevnlig kurs for økonomioppfølging for Horisont-programmet, 
Interreg-sekretariatene holder kurs for godkjente prosjekt om prosjektstyring og 
prosjektøkonomi. Det samme gjelder Erasmus+-programmet. Det kan være aktuelt å 
sende ansatte på slike kurs, og særlig medarbeidere fra finans og organisasjon. Videre er 
det behov for å utarbeide interne rutiner.  

Akershus fylkeskommune mottar også mange henvendelser om medfinansiering til 
internasjonale prosjekt, ofte til flere rådsområder. Det bør være en enhetlig og felles 
praksis for behandling av disse, slik at vi sikrer likebehandling.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Sørge for at Akershus fylkeskommune har nødvendige formaliteter og vedtak på 
plass for å kunne delta i EU-prosjektene som utvikles  

• Legge frem nødvendige saker til politisk behandling 
• Sikre at vi har nødvendig kompetanse til å følge opp innvilgede prosjekt og at 

aktuelle medarbeidere sendes på kurs  
• Foreslå felles rutiner for behandling av søknader om medfinansiering av 

internasjonale prosjekt for å sikre en enhetlig og felles praksis  

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er at søknader som utvikles, tilfredsstiller 
formelle krav og at fylkeskommunen har rutiner på plass for å følge opp prosjekt og 
søknader om medfinansiering.  

3.3.4 Sikkerhet og beredskap  
Samfunnssikkerhet blir i økende grad sett på som en integrert del av EUs arbeid. 
Beredskapssamarbeidet er blitt styrket, som følge av de senere års kriser.   

Det er en økende bevissthet rundt behov for samarbeid over grensene om helhetlig 
beredskap. Dette ble også trukket frem i Eldring-utvalgets utredning om EØS-samarbeidet 
som understrekte viktigheten av norsk samarbeid med EU på beredskapsområdet.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Følge arbeidet med en beredskapsstrategi for EU (Preparedness Union Strategy) 
og annen politikkutvikling på feltet (NIS2, Cyber resilience act m.m) 

• Bruke ERRIN-nettverket til å kartlegge prosjektmuligheter  
• Bygge kapasitet gjennom deltakelse i nasjonale prosjekt sammen med andre 

relevante aktører 
• Følge utvikling av ny programperiode  
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• Delta på felles nettverk med internasjonale rådgivere og beredskapsrådgivere i 
andre fylkeskommuner 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt kompetanse på europeisk 
samarbeid om sikkerhet og beredskap med mål om å utløse prosjektmidler. 

3.3.5 Tematisk EU-nettverk innen kultur, kreativitet og 
inkluderende samfunn 

Forskningsrådet finansierer tematiske nettverk for mobilisering til deltakelse i Horisont 
Europa. Akershus deltar i et nettverk rettet mot kultur, kreativitet og inkluderende 
samfunn administrert av Agder fylkeskommune.  

EU-nettverkene skal identifisere, samle, mobilisere og støtte søkere som er klare for, og 
har potensial til, å delta i Horisont Europa-søknader sammen med andre nasjonale og 
internasjonale aktører. Hovedmålet er at EU-nettverkene skal bidra til å inkludere flere 
aktører fra norsk næringsliv og offentlig sektor i EU-søknader.  

Nettverket vurderes som nyttig og vil kunne bygge kompetanse på bruk av Horisont-
programmet, samt nettverk i forskningsrådet og blant andre aktører som kan brukes i 
prosjektutvikling. 

I 2025 vil fylkesrådet  

• Delta i nettverkets aktiviteter 
• Mobilisere til deltakelse i internt i fylkeskommunen og blant relevante 

samfunnsaktører i Akershus  
• Koble aktører i Akershus med relevante aktører i Europa 

Forventede resultat for Akershus fylkeskommune er økt antall søknader fra Akershus til 
Horisont Europas-programmet innen kultur, kreativitet og inkluderende samfunn. 

3.3.6 Byutvikling og EUROPAN 
Europan er en innovasjonsprosess for by- og stedsutvikling bygget rundt det europeiske 
nettverket og arkitektkonkurransen Europan. 3-5 norske steder får plass i Europan hver 
runde, som går over 2 år. Europan gir tilgang til et profesjonelt apparat med 
prosjektledelse, rådgiving og jury.  

Lunner kommune er valgt ut som Europan-kommune 2025-26. Akershus fylkeskommune 
bistår Lunner og deltar på befaringer og møter.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Bistå Lunner kommune med et tverrfaglig team og sikrer forankring underveis slik 
at risiko reduseres og realisering i etterkant av prosessen blir effektiv 
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• Spille inn regionale hensyn tidlig i prosessen 
• Bistår med at kunnskap fra prosessen videreformidles til andre kommuner 
• Relatert til Europan-arbeidet er EUs store satsing, finansieringsordningen «New 

European Bauhaus» som tar for seg den sosiale dimensjonen av bebygget miljø. 
Fylkesrådet vil styrke kompetansen på dette. 

• Vurdere deltakelse i arbeidsgrupper i METREX 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er økt kompetanse på innovativ by- og 
stedsutvikling.  

3.4 Bilateralt samarbeid  
Akershus har de siste årene ikke brukt bilaterale samarbeidsavtaler med regioner i andre 
land aktivt. Fylkesrådet ønsker å ta en prinsipiell tilnærming til mulige samarbeid.  

I 2025 vil fylkesrådet  

• Samarbeide med andre regioner, dersom det bidrar til videreutvikling av 
fylkeskommunale oppgaver og interesser. 

Forventet resultat for Akershus fylkeskommune er å samarbeide med andre regioner der 
dette bidrar til bedre oppgaveløsning i Akershus.  
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